Quis non saneta Deum veneretur numina, quis non 
Spargat odoriferis mascula thnris focis

Sancta sacerdotum quod non solemnnia turba 
Reddat. Et in templis mistica verba canat

Organa concrepeient quod n&n sub sidera fundant 
Aùt soniius varios, crea signa deum

Si pietas immensa Dei, si gratia magna 
Eulsit in inceptis nnne Sigismunde tuis

Intrepida quia tam patria pro gente petisti 
Mente pins sevi barbara castra ducis

Qui varias populis cedes, inceudia, raptus,
Dampna, malum fecit, perentiesque fu it

Barbarus hic temsit quociens regalia sceptra 
Aut quociens pactam fregerat ille fidem

Inque suas fisas vires, populique catervam 
Occurrit fronti nunc Sigismunde tue

Nescieratque Deum pro te pugnare, sed 'ausus 
Spernere superni numina magna Dei

Unius potis est dextra, quod sternere mille 
Mersit et in rubro quod pharaota mari

Non populo vincit rex, quem Deus diligit, illi 
Présidium numen, Cassis et ansis erit

Ergo Deo laudes tribuas tibi gloria parata est 
Dextra celestis, presidioque Dei

Discere quoque possit regem celebrare superuuut 
Imperio cuius rex quaque regna parent

Hostibus inde tuis gelidum per membra timorem 
Incudent Mosco parta trophea duce

Qui licet adversum Martem tibi, tetaque Mosco 
Optarunt forsan tempore, fata diem

Sed vetuere Dei, vetulit Ramunsia felix
Hec quoque cui festa est, tunc celebrata diec.
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21 IX Sempolinius, Sborowski, Slupeczki in conflictu inter
fecti.115)

24 IX Rex Vilnam captivos ducens ingressus est.
3 XII Dux Constantinus Vilnam ingressus est et vexilla Mos-

covitica septem intulit.
29 XII Ex Vilna versus Vladislaviam discessi.

1515
5 I In Bełsko perveni.
15 I Ad ecclesiam VIadislaviensem primus meus ingressus ex

Lithuania.110)
4 II Rex Cracoviam ingressus est.
4 IÌI Resignavi sigillum cancellarie.
5 III Egredimur de Cracovia versus Presburgum.
24 III in Presburgum venimus hoc die. Hoc die videlicet 
24 martii in Presburgum venimus per reges Vladislaum et

Lodvigum excepti; aderant archiepiscopus Colociemsis 
Gregorius, episcopi vero quinque ecclesiensis, Vaciensis 
et Bosnensis, item comites Gregorius margriabius, Gre
gorius Scepusiensis et Fetrus de Peznigk.

13 IV Cardinalis Gurcensis versus Viennam profectus de Po- 
sonio.

28 IV Presburga conflagrata.
20 V Ho<jie conclusa sunt matrimonia Lodvici regis et Anne 

eius sororis. 20 maii in Presburga, presentibus regibus 
Hungarie et Polonie sermo videlicet Sigismundo con
clusum est matrimonium inter illustrem Annam et Fer- 
dinandum vel cesarem Maximiliapum et inter Mariam 
filiam Philippi Burgondiarum ducis et regem Lodvigum.